
         

 

 

1 

 

Smlouva o dílo 
číslo objednatele: NPÚ- 450/106348/2021 

KLVZ – 450/236/2021 
číslo zhotovitele:   

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. a ve smyslu § 2358 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva“) 

 
 

Národní památkový ústav 
státní příspěvková organizace  
IČO 75032333, DIČ CZ75032333 
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
jednající Ing. Petrem Šubíkem, ředitelem Územní památkové správy v Kroměříži 
 
Zástupce pro věcná jednání:
Zástupce pro věci technické (TDI):  I   tel.  

email.:  
Bankovní spojení: ČNB, č. ú. 500005-60039011/0710 
 
Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav 
územní památková správa v Kroměříži  
se sídlem Sněmovní náměstí 1, 767 01 Kroměříž 
mail:  
 
 (dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
firma GeoNet Praha s.r.o. 
Vedená u Městského soudu v Praze pod značkou C 278575 
IČO: 25629930, DIČ: CZ25629930 
Se sídlem: Heleny Malířové 282/11, 169 00 – Praha 6 
Zastoupená  
 
Bankovní spojení:   č. ú.  
 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 

Článek I.  
Předmět smlouvy – určení díla 

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu zadávané 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon) v přímém zadání. Veřejná zakázka je zveřejněná prostřednictvím elektronického systému NEN č. 
N006/21/V00021238. 

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo s názvem: „SH 
Buchlov – Sýpka – Zaměření objektu“, tedy kompletní geodetické zaměření stávajícího stavu vybraných částí 
objektu státního hradu Buchlov: Sýpka a přístavba veřejného WC na II. nádvoří, vše v k. ú. Buchlovice, Zlínský 
kraj. 

3. Předmět díla bude dodán zhotovitelem v rozsahu: 



         

 

 

2 

 

Stavební plány objektu Sýpka 
Stavební plány objektu Veřejné WC 
- Zaměření kompletních půdorysů zájmových objektů 
- Svislé řezy zájmových objektů 
- Zaměření fasád zájmových objektů 

         Podrobnější popis je uveden ve výkazu výměr, který je přílohou č. 1 k této smlouvě. 
4. Objednatel se zavazuje hotové dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla dle podmínek stanovených touto 

smlouvou. 
5. Zhotovitel prohlašuje, že v rozsahu odpovídajícím jeho odborné kvalifikaci veškeré místní či technické 

podmínky shledal způsobilé ke  zhotovení díla. Zhotovitel prohlašuje, že zadání je kompletní a nepotřebuje 
žádné změny či úpravy. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k provedení prací tvořících předmět této 
smlouvy o dílo. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas.  

6. Zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje, že převzal od objednatele všechny podklady, které jsou nezbytné 
pro provedení díla. 

7. Je-li dílo či jeho část autorským dílem ve smyslu autorského zákona, poskytuje zhotovitel objednateli výhradní 
licenci, ke všem způsobům užití v neomezeném rozsahu, bez místního a časového omezení, s právem 
objednatele poskytnout tyto práva získaná touto smlouvou třetím osobám, a to i opakovaně, a s právem 
zhotovitele s užitím díla pro svou profesionální potřebu. Objednatel je zejména oprávněn užít dílo pro účely 
realizaci rekonstrukce předmětu. Objednatel e zhotovitel prohlašují, že odměna za licenci je již obsažena 
v ceně díla. Objednatel není povinen licenci využít. Objednatel je oprávněn upravit či měnit dílo, nebo jeho 
část takovým způsobem, který nesníží jeho hodnotu. V případě zhotovení části autorského díla třetí osobou je 
zhotovitel povinen zajistit pro objednatele licenci ke všem autorským dílům takto vzniklým, a to stejném 
rozsahu, v jakém zhotovitel poskytuje objednateli licenci dle smlouvy. 

 
Článek II.  

Doba plnění 
1. Zhotovitel je povinen dílo dokončit a předat bez vad a nedodělků za podmínek stanovených touto smlouvou 

nejdéle do 31.12.2021. 
2. Místem předání díla je NPÚ ÚPS v Kroměříži, a to v rozsahu dle cenové nabídky. 
3. Zhotovitel je oprávněn dílo, nebo jeho části provést před termínem sjednaným v odst. 1. tohoto článku 

smlouvy. 
 

Článek III.  
Cena díla a platební podmínky 

1. Účastníci mezi sebou sjednali pevnou celkovou cenu za zhotovení díla na základě zákona č. 526/1990 Sb., o 
cenách, v platném a účinném znění, a činí částku 125 325 Kč (slovy: jedno sto dvace pět tisíc tři sta dvacet pět 
korun českých). Zhotovitel přičte k dohodnuté ceně daň z přidané hodnoty v zákonné výši platné a účinné 
v den uskutečnění zdanitelného plnění. DPH ke dni účinnosti této smlouvy činí 21%, tj. 26 318,25 Kč. Celková 
cena včetně DPH činí 151 643,25 Kč (slovy: jedno sto padesát jedna tisíc šest set čtyřicet tři korun českých). 

2. Cena za dílo stanovená v čl. V. odst. 1 této smlouvy je konečná a nepřekročitelná. 
3. Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy. 
4. Účastnící smlouvy se dohodli, že zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po předání díla bez vad a nedodělků. 

Splatnost faktur, které budou současně daňovým dokladem, činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení. 
5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle této smlouvy, zejména název akce a dále dle příslušných 

právních předpisů, jinak je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět s tím, že zhotovitel je poté 
povinen vystavit novou fakturu, s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení 
s úhradou. 

6. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není veden v registru nespolehlivých plátců  DPH. 
Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou 



         

 

 

3 

 

správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen 
tuto skutečnost oznámit objednateli neprodleně nejpozději do 5 pracovních dnů ode  dne, kdy tato 
skutečnost nastala, přičemž oznámení se rozumí den, kdy objednatel předmětnou informaci prokazatelně 
obdržel. V případě porušení některé z těchto povinností, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu 50.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. ´ 

7. Uhrazení smluvní pokuty se nikterak nedotýká nároku na náhradu škody způsobené porušením této 
povinnosti. 

8. Smluvní strany si ujednaly, že pokud bude v průběhu trvání smlouvy zhotovitel veden jakožto nespolehlivý 
plátce daně ve smyslu ust. § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, souhlasí zhotovitel s tím, 
že bude cena za poskytnutá plnění dle této smlouvy hrazena objednatelem (NPÚ) zhotoviteli ve výši bez 
částky odpovídající DPH s tím, že objednatel uhradí částku odpovídající DPH sám finančnímu úřadu místně 
příslušnému sídlu dodavatele, variabilní symbol (kmenová část DIČ zhotovitele – bez CZ) 25629930, 
750132333. 

 
Článek IV.  

Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu a záruka za jakost 
1. Zhotovitel odpovídá za úplné a kvalitní provedení předmětu díla bez vad a nedodělků. 
2. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci díla nebo v souvislosti s ním objednateli nebo třetím 

osobám podle obecně platných předpisů. Zhotovitel odpovídá i za škodu při realizaci díla nebo v souvislosti 
s ní objednateli nebo třetím osobám způsobenou poddodavatelem. Zhotovitel se zavazuje učinit potřebná 
účinná opatření k zamezení vzniku škod či k její případné náhradě. 

3. Smluvní strany sjednaly, že objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 občanského zákoníku lhůtu 14 dní, 
po kterou může na zhotoviteli nad rámec zákona dále uplatňovat zjevné vady díla. 

4. Zhotovitel je povinen odstranit bez prodlení a bezplatně zjištěné vady svých prací nebo dodávek 
(nedohodnou-li se strany jinak, musí vady odstranit do 10 pracovních dnů). 

 
Článek V.  

Zhotovení díla, předání a převzetí 
1. Vlastnické právo ke zhotovenému dílu v celém rozsahu svědčí zhotoviteli až do předání díla objednateli. 
2. Zaměření bude provedeno geodetickými metodami, s vysokou přesností dat, výsledky budou zapracovány 

digitálně. Výkresy ve vztažném měřítku 1:50 (stavební výkresy budou dodány ve třech autorských pare a na 
třech CD nebo DVD nosičích se soubory GWG/PDF, k výkresové dokumentaci přísluší i technické zprávy. 

3. O předání díla bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol. Objednatel dílo není povinen 
převzít, nebude-li dodáno v požadovaném množství, jakosti či druhu provedení. 

 
Článek VI.  

Práva a povinnosti zhotovitele 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými právními předpisy, s potřebnou odbornou péčí, na své 

nebezpečí a ve stejné době, dle pokynů objednatele. Za prováděné dílo nese odpovědnost až do jeho řádného 
ukončení a předání objednateli. 

2. Zhotovitel odpovídá za dodržování platných právních předpisů v oblasti BOZP a PO. 
 

Článek VII. 
Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. K tomuto se zhotovitel zavazuje poskytnout 
objednateli nezbytnou součinnost. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby 
zhotovitel odstranil vady takto vzniklé či zajistil jinak nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak 
zhotovitel na základě výzvy objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

2. Objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit začátek provádění díla s ohledem a v závislosti  



         

 

 

4 

 

na výši disponibilních prostředků pro financování díla. Objednatel je oprávněn u důvodu nedostatku  
finančních prostředků zmenšit rozsah provádění díla, nebo provádění díla přerušit, nebo zcela ukončit před 
dokončením díla a od smlouvy odstoupit. V případě, že objednatel bude nucen z důvodu nedostatku 
finančních prostředků tato práva uplatnit, nemá zhotovitel žádné právo finančního postihu vůči objednateli 
z důvodu posunutí, zmenšení rozsahu, přerušení, nebo předčasného ukončení díla. 

3. V případě, že objednatel provádění díla přeruší, nebo zcela ukončí před dokončení díla z výše uvedených 
důvodů, je povinen zaplatit zhotoviteli veškeré skutečně provedené práce a použitý materiál. 

 
Článek VIII.  

Smluvní pokuty 
1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy,  

nebo proti ujednanému dílčímu termínu plnění části díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení. 

2. Při prodlení s odstraněním vad a nedodělků zaplatí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou 
vadu či nedodělek, a každý den prodlení počínaje dnem, na který bylo odstranění vady, či  
nedodělku dohodnuto až do doby úplného odstranění vady či nedodělku. 

3. Smluvní pokuty jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé straně. Ve vztahu 
k náhradě škody vzniklé porušením smluvní povinnosti platí, že právo na její náhradu není zaplacením smluvní 
pokuty dotčeno. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty, ani nároky na 
náhradu škody. 

4. Zhotovitel se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu § 2051 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Článek IX.  

Odstoupení od smlouvy a výpověď 
1. Odstoupení od smlouvy je možné za podmínek stanovených zákonem či touto smlouvou. Odstoupení od 

smlouvy je platné a účinné okamžikem doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy druhé 
straně. 

2. Objednatel je od smlouvy kromě jiných ve smlouvě sjednaných důvodů oprávněn odstoupit při podstatném 
porušení smlouvy zhotovitelem, a to zejména při: 

- prodlení s prováděním díla či jeho části dle čl. II. O dobu delší než 30 dní 
- zjištění závažných nedostatků či chyb významně snižující kvalitu nebo hodnotu díla, jakož i jiná závažná 

porušení smlouvy, v důsledku kterých bude, nebo může být zhotovení díla co do termínů i kvality zásadně 
ohroženo 

3. Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že překážky na straně objednatele mu dlouhodobě 
znemožňují řádné provádění díla. 

4. Objednatel je smlouvu oprávněn vypovědět i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 15 dnů a začíná 
běžet po doručení písemné výpovědi smluvní straně. 

 
Článek XII.  

Ustanovení přechodná a závěrečná 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinností dnem   

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se zveřejněním smlouvy včetně metadat souhlasí, přičemž ujednaly, že zveřejnění zajistí objednatel. 

2. Vzájemné závazky a vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 
3. Tato smlouva se vyhotovuje v jazyce českém, ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dvě 

obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 
4. Smlouvu je možno měnit, či doplňovat výhradně vzestupně číslovanými dodatky, obsaženými na jedné listině. 

Platnost a účinnost takových dodatků nastává podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. Pokud 



         

 

 

5 

 

dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv, nabude účinnosti dne uveřejnění.  
5. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, nikoliv  

v tísni, a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě smluvní strany 
určitá a srozumitelná. 

6. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany objednatele uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“. 

 
 
 

V Kroměříži dne 27.12. 2021 
 
 
 
 
 

…………………………………………………… 
Ing. Petr Šubík 

Ředitel NPU ÚPS v Kroměříži  

 
 

V Praze dne 27.12. 2021 
 
 
 
 
 

  

 
 



VÝKAZ VÝMĚR
AKCE : „N KPSH  BUCHLOV", ZLÍNSKY KRAJ

ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU VYBRANÉ ČÁSTI AREÁLU

č. položky název položky celková cena 
bez DPH [Kč]

1 Zaměření stávajícího stavu objektu : „Sýpka" 110775
2 Zaměření stávajícího stavu objektu : „Veřejné toalety'' 14550

Celková cena bez DPH (v Kč) 125 325,00
DPH v platné sazbě 21 % činí (v Kč) 26 318,25
Celková cena s DPH (v Kč) 151 643,25

Datum:

za zhotovitele

V Praze 21.12.2021

Zhotovitel: GeoNet Praha, s.r.o.
Heleny Malířové 282/11,169 00 Praha 6 

IČ 25629930, DIČ CZ25629930



č. 

položky

Areál – „NKP SH Buchlov ", Zlínský kraj.                                                                                                    

Dokumentace stávajícího stavu zájmového areálu Národní Kulturní Památky (NKP)                                                                                                                                                                                                                             

Kvalita – Stavební výkresy a podklady pro Stavebně Historický Průzkum (SHP).                                                                                                        

Vztažné měřítko – 1:50.                                                                                                                                         Název 

položky

Výměr

a [m2]

Jednotková 

cena bez DPH 

za 1 m.j.

[Kč]

Celková cena 

bez DPH

[Kč]

1. Zaměření kompletních půdorysů zájmového objektu : „Sýpka ". 59700,00

1.1.

1.NP – Přízemí – Jižní část objektu (v celém rozsahu prostoru).                                                                                                                                                                                                                                                        

– 1 x rozměrný obdélný prostor se skosenou JZ. stěnou.                                                                                        – Niveleta 

podlahy zauštěná od úroveň terénu II. nádvoří.                                                                                                                                              

– Klenutý prostor, těžká valená klenba opatřená rozměrnými slepými lunetami s výsečemi.                                                                                

– Přístup umožněn vchodem z prostoru II. nádvoří, segmentově sklenutá přímá nika.                                                                                                 

– Vchod v ineriéru vybaven krátkým sestuným schodištěm.                                                                                 – Jeden 

okenní otvor v JZ. stěně, segmentově sklenutá, nálevkovitě otevřená špaleta.                                       – Veřejně volně 

přístuná část expozice.                                                                                                                                    

Třída obtížnosti – II.  

160 30,00 4800,00

1.2.

1.NP – Přízemí – Severní část objektu (v celém rozsahu prostoru).                                                                     – 1 x 

rozměrný nepravidelný pětiboký prostor, v SV. koutové partii obnažený skalní výchoz.                                                                                            

– Niveleta podlahy zauštěná od úroveň terénu II. nádvoří.                                                                                         – 

Klenutý prostor, systém renesančních hřebínkových křížových kleneb (6 klenebních polí).                                                        

– Klenební pole vynesené na 2 x centrálních kamenných kvadratických sloupech.                                             – Přístup 

umožněn vchodem z prostoru II. nádvoří, segmentově sklenutá přímá nika.                                      – Vchod v ineriéru 

vybaven krátkým sestuným schodištěm.                                                                                 – Dva okenní otvory v SZ. 

stěně, segmentově sklenuté, nálevkovitě otevřené špalety.                                      – Veřejně volně přístuná galerie 

moderního umění.                                                                                                                                                                                                                                                       

Třída obtížnosti – III. 

240 40,00 9600,00

1.3.

2.NP – Patro – Jižní část objektu (v celém rozsahu prostorů).                                                                                                                                                        

– 1 x úzká obdélná přístupová chodba s domovním schodištěm.                                                                         – Trámový 

nepodbíjený záklopový strop.                                                                                                                 – Strmé úzké přímé 

dřevěné schodiště dislokované v partii JV. nároží objektu, vstup z II. nádvoří.                 – Jeden okenní otvor v JV. 

podélné stěně, segmentově sklenutá, nálevkovitě otevřená špaleta.                                                                                                                    

– 1 x nevelký čtvercový prostor bývalé černé kuchyně.                                                                                           – Klenutý 

prostor pravděpodobně se zaslepeným centrálním otvorem komínového sopouchu.                      – Jeden okenní 

otvor vedený do prostoru domovní chodby.                                                                                  – 1 x nevelký čtvercový 

prostor předsíně černé kuchyně.                                                                                      – Trámový nepodbíjený záklopový 

strop.                                                                                                                 – Jeden okenní otvor v JZ. štítové stěně, 

segmentově sklenutá, nálevkovitě otevřená špaleta.                        – 1 x rozměrný čtvercový prostor bývalé světnice, 

zachovaná kachlová kamna.                                                                                                   – Trámový nepodbíjený 

záklopový strop.                                                                                                                 – Jeden rozměrný sdružený okenní 

otvor v JZ. štítové stěně, společná segmentově sklenutá špaleta.                 – 1 x nevelký trojúhelný prostor ložnice.                                                                                                                     

– Trámový nepodbíjený záklopový strop.                                                                                                                 – Dva 

okenní otvory v JZ. skosené části štítové stěny různých rozměrů, segmentově sklenuté špalety.               – Prostory 

slouží jako zázemí průvodců, zčásti ke skladovým účelům.                                                                                                                         

Třída obtížnosti – III.

160 40,00 6400,00

1.4.

2.NP – Patro – Severní část objektu (v celém rozsahu prostoru).                                                                         – 1 x 

sálový nepravidelný pětiboký prostor bývalé sýpky, v SV. koutové partii obnažený skalní výchoz.                                                                                                                

– Trámový nepodbíjený strop.                                                                                                                                    – Stropní 

konstrukce vynesená na 4 x centrálních dřevěných stojkách (2 x řezbářsky tvarovaných) se sedly. – Otevřené přímé, 

1 x zalomené dřevěné schodiště (s podestou) dislokované v partii JV. části prostoru.       – Dva nevelké okenní 

otvory v JV. podélné stěně, segmentově sklenutá, nálevkovitě otevřené špalety.           – Čtyři střílnová okna 

(kamenná ostění klíčového typu) v SZ. resp. S. průčelí, segmentové klenby, špalety.  – Volný, nevyužívaný a 

vyklizený prostor.                                                                                                           Třída obtížnosti – II.               

240 35,00 8400,00

1.5.

3.NP – Krovový systém – I. úroveň – Stojky, spodní hambalky, šikmé vzpěry (v celém rozsahu úrovně).                                                                             

– 1 x vysoký sálový nepravidelný pětiboký halový prostor.                                                                                                 – 

Hřeben střechy (značně vyosený k SZ. části budovy) orientovaný ve směru SV. – JZ.                                            – 

Obvodové kamenné zdivo (vysoká pozednicová zeď), množství úzkých větracích okének.                            – Spodní 

část stojaté barokní stolice s dvěmi úrovněni hanbalků, šikmé vzpěry, ondřejské kříže atd..                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

– Jedno komínové těleso.                                                                                                                                                 – Volný, 

nevyužívaný a vyklizený prostor, vzhledem k havarijnímu stavu podlah jen obtížně pochozí.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Třída obtížnosti – III.                                                                       

400 40,00 16000,00

1.6.

4.NP – Krovový systém – II. úroveň – Stojky, vrchní hambalky, šikmé vzpěry (v celém rozsahu úrovně).    – 1 x 

vysoký sálový nepravidelný pětiboký halový prostor.                                                                                                 – Hřeben 

střechy (značně vyosený k SZ. části budovy) orientovaný ve směru SV. – JZ.                                                                     – 

Vrchní část stojaté barokní stolice s dvěmi úrovněni hanbalků, šikmé vzpěry, ondřejské kříže atd..                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

– Jedno komínové těleso.                                                                                                                                                 – Zcela 

komunikačně nepřístupný prostor.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Třída obtížnosti – IV. 

210 50,00 10500,00

1.7.

5.NP – Pohled na střechu (v celém rozsahu objektu).                                                                                                          – 

Nepravidelný pětiboký tvar.                                                                                                                                         – Sedlový 

typ vysoké střešní konstrukce (značně prostorově deformované).                                                                                                                 

– Hřeben střechy (značně vyosený k SZ. části budovy) orientovaný ve směru SV. – JZ.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

– Vysoký závěr 1 x komínového tělesa ukončeného zaoblenou hlavicí.                                                                    – 

Šindelová střešní krytina.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Třída obtížnosti – I.

400 10,00 4000,00

VÝKAZ VÝMĚR
Akce : „NKP  SH Buchlov "_ Objekt : „Sýpka " – kompletní geodetické zaměření stávajícího stavu



2. Charakteristické svislé řezy zájmovým objektem : „Sýpka ". 33650,00

2.1.

Podélný řez A1 – A1 (možnost účelového spojení s příčným řezem A2 – A2 objektu „Veřejné toalety ").  

– Vedený od severovýchodu k jihozápadu (hřebenem střechy).                                                                                                                                                 

– Středem klenebních systémů, pohled na schodiště do krovu.

– Orientovaný k jihovýchodu.                                                                                                    

Třída obtížnosti – III.             

270 25,00 6750,00

2.2.

Podélný řez B1 – B1 (možnost účelového spojení s příčným řezem B2 – B2 objektu „Veřejné toalety ").                                                                                                                                                        

– Vedený od jihozápadu  k severovýchodu (hřebenem střechy).                                                                                                                                                 

– Středem klenebních systémů.

– Orientovaný k severozápadu.                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Třída obtížnosti – III.

270 25,00 6750,00

2.3.

Příčný řez C – C.  

– Vedený od severozápadu k jihovýchodu (severní částí objektu).                                                                                                                                                 

– Středem klenebních systémů, pohled na plnou vazbu krovu.

– Orientovaný k severovýchodu.

Třída obtížnosti – III.                                                                   

220 25,00 5500,00

2.4.

Příčný řez D – D.                                                                                                                                                              – Vedený 

od severozápadu k jihovýchodu (centrální částí objektu).                                                                                                                                                 

– Středem klenebních systémů, partií schodiště do krovu, pohled na plnou vazbu krovu.

– Orientovaný k severovýchodu.                                                                                                                                                    

Třída obtížnosti – III.                                                              

240 25,00 6000,00

2.5.

Příčný řez E – E .                                                                                                                                                             – Vedený 

od jihovýchodu k severozápadu (jižní částí objektu).                                                                                                                                                 

– Středem klenebních systémů, pohled na plnou vazbu krovu.

– Orientovaný k jihozápadu.                                                                                                                                                         

Třída obtížnosti – III.

210 25,00 5250,00

2.6.

Příčný řez F – F (dílčí).                                                                                                                                                 – Vedený od 

severovýchodu k jihozápadu (východní částí objektu).                                                                                                                                                 

– Středem klenebních systémů, partií domovního schodiště, spodní část krovu.

– Orientovaný k jihovýchodu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Třída obtížnosti – II.

170 20,00 3400,00

3. Zaměření kompletních fasádních průčelí objektu : „Sýpka “. 17425,00

3.1.

Fasádní průčelí – Jihovýchod I. (možnost účel. spojení s pohled. na fas. obj. „Veřejné toalety "– JV. II.).                                                                                                                                       

– Nádvorní, vstupní.                                                                                                                                                    – 

Orientované k jihovýchodu.

Třída obtížnosti – II.

280 15,00 4200,00

3.2.

Fasádní průčelí – Jihozápad I. (možnost účel. spojení s pohled. na fasádu obj. „Veřejné toalety"– JZ. II.).         – 

Nádvorní, štítové.                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

– Orientované k jihozápadu.

Třída obtížnosti – II.

175 15,00 2625,00

3.3.

Fasádní průčelí – Jihojihozápad                                                                                                                                  – 

Obvodové, hradební.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

– Orientované k jihojihozápadu.

Třída obtížnosti – III.

160 20,00 3200,00

3.4.

Fasádní průčelí – Severozápad I.                                                                                                                                          – 

Obvodové, hradební.                                                                                                                                                                    – 

Orientované k severozápadu.

Třída obtížnosti – III.

180 20,00 3600,00

3.5.

Fasádní průčelí – Severovýchod.                                                                                                                                        – 

Obvodové + parkánové, štítové.                                                                                                                                                      

– Orientované k severovýchodu.                                                                                                                                                 

Třída obtížnosti – III.

190 20,00 3800,00

59 700,00 Kč

21%

12 537,00 Kč

72 237,00 Kč

33 650,00 Kč

21%

7 066,50 Kč

40 716,50 Kč

17 425,00 Kč

21%

3 659,25 Kč

21 084,25 Kč

110 775,00 Kč

134 037,75 Kč

Sazba DPH za položku č. 2 (za správnost určení sazby DPH zodpovídá dodavatel)

Rekapitulace

Celková cena bez DPH za položku č. 1

Sazba DPH za položku č. 1 (za správnost určení sazby DPH zodpovídá dodavatel)

Hodnota DPH za položku č. 1

Celková cena s DPH za položku č. 1

Celková cena bez DPH za položku č. 2

Celková cena s DPH za položku č. 3

Celková cena bez DPH za položky 1+2+3 (Hodnocená cena v rámci VZ)

Celková cena s DPH za položky 1+2+3

Hodnota DPH za položku č. 2

Celková cena s DPH za položku č. 2

Celková cena bez DPH za položku č. 3

Sazba DPH za položku č. 3 (za správnost určení sazby DPH zodpovídá dodavatel)

Hodnota DPH za položku č. 3



č. 

položky

Areál – „NKP SH Buchlov ", Zlínský kraj.                                                                                                    

Dokumentace stávajícího stavu zájmového areálu Národní Kulturní Památky (NKP)                                                                                                                                                                                                                             

Kvalita – Stavební výkresy a podklady pro Stavebně Historický Průzkum (SHP).                                                                                                        

Vztažné měřítko – 1:50.                                                                                                                                         

Název položky

Výměr

a [m2]

Jednotková 

cena bez DPH 

za 1 m.j.

[Kč]

Celková cena 

bez DPH

[Kč]

1. Zaměření kompletních půdorysů objektu : „Veřejné toalety ". 5550,00

1.1.

1.NP – Přízemí (v celém rozsahu objektu).                                                                                                                             – 

Pravidelný obdélný půdorys (1 x zalomený) orientovaný svojí podélnou stranou ve směru JV. – SZ.                                                                                                                                     

– Komplikovaná soustava nevelkých prostorů.                                                                                                                                                                                                                                                  

– Plochostropé novodobé konstrukce (sádrokarton).                                                                                             – Přístup 

umožněn vchodem z prostoru II. nádvoří.                                                                                                 – Domovní vchod 

kryje dřevěná sedlová stříška.                                                                                                      – Trojice okenních otvoru v 

JZ. stěně, segmentově sklenutá, přímé špalety.                                                       – Volně přístuné prostory veřejných 

toalet.                      

Třída obtížnosti – III.  

90 40,00 3600,00

1.2.

2.NP – Patro (v rozsahu severozápadní části objektu).                                                                                                                                           

– Pravidelný robustní obdélný půdorys orientovaný svojí podélnou stranou ve směru JV. – SZ..                    – 

Pravděpodobně jeden rozměrný prostor.                                                                                                                                                                                                                                                  

– Pravděpodobně trámový nepodbíjený strop.                                                                                                          – Přístup 

umožněn vchodem z trojúhelného prostoru ložnice objektu : „Sýpka ".                                                                                                                                                        

– Pravděpodobně volně přístuný, nevyužívaný prostor.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Třída obtížnosti – II.

30 35,00 1050,00

1.3.

2.NP – Pohled na střechu (v rozsahu jihovýchodní části objektu).                                                                                                                                                        

– Pravidelný obdélný tvar.                                                                                                                                          – Pultový 

typ nízké střešní konstrukce (nepřístupný krovový systém).                                                               – Hřeben střechy 

(opřený do JZ. průčelí objektu „Sýpka " orientovaný ve směru JV. – SZ..                                                                                                             

– Nečleněná střešní krajina.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

– Šindelová střešní krytina.                                                                                                                            

Třída obtížnosti – I.

60 10,00 600,00

1.4.

2.NP – Pohled na střechu (v rozsahu severozápadní části objektu).                                                                      – 

Pravidelný robustní obdélný tvar.                                                                                                                                          – 

Pultový typ nízké střešní konstrukce (pravděpodobně nepřístupný krovový systém).                                                               

– Hřeben střechy (opřený do JZ. průčelí objektu „Sýpka " orientovaný ve směru JV. – SZ..                                                                                                             

– Nečleněná střešní krajina.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

– Šindelová střešní krytina.                                                                                                                                                                

Třída obtížnosti – IV.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

30 10,00 300,00

2. Charakteristické svislé řezy zájmovým objektem : „Veřejné toalety ". 4600,00

2.1.

Podélný řez G – G 

– Vedený od jihovýchodu k severozápadu (partií hřebene střechy).                                                                                                                                                 

– Partií domovního vstupu. 

– Orientovaný k jihozápadu.   

Třída obtížnosti – II.             

90 20,00 1800,00

2.2.

Příčný řez A2 – A2 (možnost účelového spojení s podélným řezem A1 – A1 objektu „Sýpka ").

– Vedený od severovýchodu k jihozápadu (jihovýchodní části objektu).

– Orientovaný k jihovýchodu.

Třída obtížnosti – II.                                                                   

50 20,00 1000,00

2.3.

Příčný řez B2 – B2 (možnost účelového spojení s podélným řezem B1 – B1 objektu „Sýpka "). 

– Vedený od jihozápadu  k severovýchodu (severozápadní části objektu).

– Orientovaný k severozápadu. 

Třída obtížnosti – II.

90 20,00 1800,00

3. Zaměření kompletních fasádních průčelí objektu : „Veřejné toalety ". 4400,00

3.1.

Fasádní průčelí – Jihovýchod II. (možnost účel. spojení s pohled. na fasádu objektu  „Sýpka "– JV. I.).                                                                                                                                                                                                                                                                 

– Nádvorní, vstupní, štítové.                                                                                                                                                    – 

Orientované k jihovýchodu.

Třída obtížnosti – II.

40 20,00 800,00

3.2.

Fasádní průčelí – Jihozápad II. (možnost účel. spojení s pohledem na fasádu objektu  „Sýpka "– JZ. I.).                                                                                                                                     

– Nádvorní, podélné.                                                                                                                                                           – 

Orientované k jihozápadu.                                                                                                                                   Třída obtížnosti 

– II.

90 20,00 1800,00

3.3.

Fasádní průčelí – Severozápad II.                                                                                                                                                                                                                            

– Obvodové, hradební.                                                                                                                                                                    – 

Orientované k severozápadu.

Třída obtížnosti – II.

90 20,00 1800,00

5 550,00 Kč

21%

1 165,50 Kč

6 715,50 Kč

4 600,00 Kč

21%

966,00 Kč

5 566,00 Kč

4 400,00 Kč

21%

924,00 Kč

5 324,00 Kč

14 550,00 Kč

17 605,50 Kč

Sazba DPH za položku č. 2 (za správnost určení sazby DPH zodpovídá dodavatel)

VÝKAZ VÝMĚR
Akce :  „NKP SH Buchlov "_ Objekt : „Veřejné toalety " – kompletní geodetické zaměření stávajícího stavu

Rekapitulace

Celková cena bez DPH za položku č. 1

Sazba DPH za položku č. 1 (za správnost určení sazby DPH zodpovídá dodavatel)

Hodnota DPH za položku č. 1

Celková cena s DPH za položku č. 1

Celková cena bez DPH za položku č. 2

Celková cena s DPH za položku č. 3

Celková cena bez DPH za položky 1+2+3 (Hodnocená cena v rámci VZ)

Celková cena s DPH za položky 1+2+3

Hodnota DPH za položku č. 2

Celková cena s DPH za položku č. 2

Celková cena bez DPH za položku č. 3

Sazba DPH za položku č. 3 (za správnost určení sazby DPH zodpovídá dodavatel)

Hodnota DPH za položku č. 3


		2021-12-27T11:51:02+0100
	Ing. Věra Škrétová


		2021-12-27T13:40:44+0100


	



